
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій
і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

ив
Фонд державного майна України 
№2436 від 21.10.2024 
КЕП: Шугалій Д. А. 18.10.2024 18:28 
ЗЕАА9288358ЕС00304000000ЕЕА937001ЗЕ1С300 
Сертифікат дійсний з 10.10.2023 00:00 до 09.10.2025 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
особи  / п р ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  батькові 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особи  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п ро ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
код  за  Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  о б л іко во ї 
кар тки  п л атн и к а  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта 
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 ТО В  «Б У Д Ф ІН А Н С - 
К О Н С А Л Т »

03124 , м. К и їв , 
вул. В аси л ен к а  

М и ко л и , буд. 6-Б , 
кв. 76

34002608 від
15.10 .2024 

№  465 /2024

2 С тр и ж ак  Д м и тро  
Є вген ій о ви ч

49000 , м. Д н іп ро , 
вул. К р и н и ч н а , буд. 7

2 715020834 від
15.10 .2024 

№  466 /2024
3 В о л и н ц ев а  О л ьга  Іван івн а 43021 , В о л и н ськ а  обл., 

м. Л уц ьк , вул. Зо р ян а  
(А рц еулова), буд. 18, 

кв. 96

2725023821 від
15.10 .2024 

№  467 /2024

4 М ар о в  В італ ій  Ю р ій о ви ч 40031 , м. С ум и, 
вул. В и н о гр ад н а , 

буд. 34

2552501773 від
15.10 .2024 

№  468 /2024
5 Т О В  «У К Р А ЇН С Ь К И Й  

Ф ІН А Н С О В О - 
ІН В Е С Т И Ц ІЙ Н И Й  

С О Ю З»

01133 , м. К и їв , 
вул. Є. К о н о в ал ьц я  

(Щ орса), буд. 31

19368895 від
15.10 .2024 

№  469 /2024

6 А си п ен ко  Р о сти сл ав  
В о л о д и м и р о в и ч

08601 , К и їв ськ а  обл., 
О б у х івськи й  р-н , 

м. В аси л ьк ів , 
вул. Н. Л угова , буд. 20

2905320335 від
15.10 .2024 

№  470 /2024

7 Т О В  «М Е Г А Л ІТ - 
Е К С П Е Р Т »

49000 , м. Д н іп ро , 
вул. С тар о ко зац ька , 

буд. 25,
п р и м іщ ен н я  12

34060984 від
15.10 .2024 

№  471 /2024

8 Т О В  «Р Е А Л  Е К С П Е Р Т » 02002 , м. К и їв , 
вул. Є вген а  
С верстю ка, 

буд. 11-А , оф іс  304

36971748 від
15.10 .2024 

№  472 /2024

9 Т О В  «О Ц ІН К А - 
ІН Ф О Р М »

58029, м. Ч ерн івц і, 
вул. Ш у х еви ча , буд. 9 

А , кв. 40

37505087 від
15.10 .2024 

№  473 /2024

В. о. директора Департаменту М і п . м . і  І 2 \ Д К \ І  I I I 12 П


